
Id: 753B8625-0FC4-49FA-AA28-FA260B7634FF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1917/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów”, oznaczonej numerem 2 

w Załączniku do Zarządzenia Nr 1218/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 

w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku  

ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 353, 961, 1250, 831, 1579 i 2003 oraz z 2017 r. poz. 820) w związku z uchwałą 

Nr CXVII/1852/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 2*1)   złożonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu 

Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) , do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów”, w której wniesiono o: 

1) dopuszczenie do zabudowy usługowej na części działki nr 508/32 od strony ulicy Halszki, tak jak 

było we wstępnej koncepcji planu; 

2) w zakresie kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu dla całego obszaru - ustalenie 

minimalnego wskaźnika terenu biologicznie czynnego: 30%. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Kurdwanów” w tabeli pozycja L.p. 2, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 753B8625-0FC4-49FA-AA28-FA260B7634FF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXVII/1917/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

W uwadze nr 2 wniesiono o: 

1) dopuszczenie do zabudowy usługowej na części działki nr 508/32 od strony ulicy Halszki, tak jak 

było we wstępnej koncepcji planu; 

2) w zakresie kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu dla całego obszaru - ustalenie 

minimalnego wskaźnika terenu biologicznie czynnego: 30%. 

  

Uwaga nieuwzględniona, gdyż teren zieleni urządzonej wewnątrzosiedlowej o symbolu ZPp.2 

o podstawowym przeznaczeniu pod zieleń towarzyszącą obiektom budowlanym, został 

wyznaczony w ramach wyznaczonego w Studium terenu MW. Jest to zgodne z zasadą określoną 

w kierunkach zmian w strukturze przestrzennej dla strukturalnej jednostki urbanistycznej  

nr 32 Wola Duchacka, tj. „ochrona terenów zielonych w ramach osiedli blokowych przed 

zabudową i zainwestowaniem obniżającym udział powierzchni biologicznie czynnej”. 

Ponadto jest to fragment działki stanowiący obecnie teren zieleni w otoczeniu boisk sportowych 

i wyznaczenie tego terenu jest zgodne z jednym z głównych celów planu mówiącym o zachowaniu 

stanu istniejącego w celu ochrony wartości przyrodniczych i krajobrazowych Parku 

Kurdwanowskiego oraz wewnątrzosiedlowych zespołów zieleni urządzonej. 


